
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. birželio 25 d. Nr. TPP-6 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.45 val. 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas ir savivaldybės mero 

pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. 

specialistė. 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: R. Miliauskas (2020 m. birželio 23 d. Pranešimas pridedamas). 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) svarstymo 

nusišalino posėdžio pirmininkas A. Katinas, tarybos nariai J. Blakunovas ir A. Grincevičius (9.20-

9.25 val.). 

1 klausimo 1.2 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.3 papunkčio (3 priedo) svarstymo 

nusišalino tarybos nariai V. Keraminas ir R. Macelienė (9.25-9.30 val.).  

Svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Lankauskas ir E. Puodžiukas (9.45-9.50 val.). 

Svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas (9.50-9.55 val.). 

Svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Lankauskas ir Ž. Urbonas (9.55-10.00 val.). 

Svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys S. 

Mecelica (10.15-10.20 val.). 

Svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai A. 

Grincevičius ir J. Blakunovas (10.23-10.26 val.). 

Svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai A. 

Grincevičius, V. Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė (10.26-10.30 val.). 

Svarstant 18-19 darbotvarkės klausimus, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (10.30-10.35 val.). 

Svarstant 30 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai A. 

Grincevičius ir J. Blakunovas (11.20-11.25 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl trumpalaikės paskolos ėmimo. 



3. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. 

4. Dėl fiziniams asmenims neapmokestinamų žemės sklypų dydžių 2020 metams 

nustatymo. 

5. Dėl žemės mokesčio tarifų nustatymo 2021 metams. 

6. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos UAB „Kasandros grupė“. 

7. Dėl fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2021 metams nustatymo. 

8. Dėl pritarimo projektui „Utenos rajono vietinio susisiekimo viešojo transporto 

priemonių parko atnaujinimas“. 

9. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Utenos prekyba“. 

10. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčių lengvatų. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Utenos rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybių aprašymų patvirtinimo. 

13. Dėl įgaliojimo balsuoti VšĮ Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės 

visuotiniame dalininkų susirinkime. 

14. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčių tarifų, lengvatų ir mokėjimo terminų 

nustatymo. 

15. Dėl sutikimo suteikti patalpas seniūnijų buveinėms įregistruoti Juridinių asmenų 

registre. 

16. Dėl patalpų (Aukštakalnio g. 3, Utena) nuomos sutarties atnaujinimo su UAB 

„Elpama“. 

17. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo viešajai įstaigai Utenos pirminės 

sveikatos priežiūros centrui pagal turto patikėjimo sutartį. 

18. Dėl trumpalaikio materialiojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms 

įgyvendinti ir šio turto perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono mokykloms. 

19. Dėl Utenos specialiosios mokyklos-daugiafunkcio centro reorganizavimo ir Utenos 

Krašuonos progimnazijos nuostatų  patvirtinimo. 

20. Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programą, išlaikymą 

sumažinimo. 

21. Dėl įgaliojimo suteikimo. 

22. Dėl leidimo Utenos rajono savivaldybės administracijai nuomotis  lengvuosius 

automobilius.  

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės ir miestelių herbų, kitų savivaldybės simbolių 

naudojimo ir vėliavų iškėlimo tvarkos patvirtinimo. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. TS-69 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020-2022 metų melioracijos priemonių plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

25. Dėl pritarimo projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo užtikrinimo. 

26. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS- 186 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

27. Dėl šeimos stiprinimo Utenos rajono savivaldybėje prioritetų nustatymo. 

28. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-95 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės gyventojams 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

29. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. TS-

214 „Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

30. Dėl Dantų protezavimo paslaugų teikimo išlaidų kompensavimo iš Utenos rajono 

savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo. 



31. Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo. 

 

 „Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) svarstymo 

nusišalinimą pareiškė posėdžio pirmininkas A. Katinas, tarybos nariai J. Blakunovas ir A. 

Grincevičius; nuo klausimo 1.3 papunkčio (3 priedo) svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos nariai 

V. Keraminas ir R. Macelienė. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 

TS-44 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Balsuota: 

1. Už 1.1 papunktį – „Už“-24. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 1.2 papunktį (2 priedą), nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas ir tarybos nariai A. Grincevičius ir J. Blakunovas (9.20 val). 

 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 1.2 papunkčio (2 priedo) 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje mokytoja (2020 m. birželio 18 d. 

Nusišalinimo raštas Nr. (3.32)G-4477 pridedamas). 

Balsuota:  

Dėl savivaldybės mero A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą nuo 1.2 papunkčio (2 priedo) 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninė. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už“-21. 

 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 1.2 papunkčio (2 priedo) 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninė. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“-21. 

 

1 klausimo 1.2 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

Balsuota: 

2. Už 1.2 papunktį – 21. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 1.3 papunktį (3 priedą), nusišalino tarybos nariai V. 

Keraminas ir R. Macelienė (9.25-9.30 val). Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai A. 

Grincevičius ir J. Blakunovas (9.25 val.). 

 

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą nuo 1.3 papunkčio (3 priedo) svarstymo 

dėl žmonos, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 



Balsuota: 

Dėl tarybos nario V. Keramino nusišalinimo priėmimo - „Už“-22. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 1.3 papunkčio (3 priedo) svarstymo 

dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“ ir asociacijai „Šokių ir dainų ansamblis 

„Vieversa“ skiriamo finansavimo tęstiniams projektams vykdyti. 

Balsuota: 

Dėl tarybos narės R. Macelienės nusišalinimo priėmimo - „Už“-22. 

 

Balsuota: 

3. Už 1.3 papunktį – „Už“ – 21, „susilaikė“-1. 

 

 Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai V. Keraminas ir R. Macelienė (9.30 val.). 

 

Balsuota: 

4. Už 1.4 papunktį – „Už“ – 24. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

 

2. SVARSTYTA. Trumpalaikės paskolos ėmimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-2, J. 

Blakunovas, S. Mecelica). 

 

3. SVARSTYTA. Ilgalaikės paskolos ėmimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: L. Bražionis, P. Čyvas, R. Dijokas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-6, J. Blakunovas, R. Čepukas, M. Kaukėnas, S. Mecelica, A. 

Paleckis, D. Pečionė). 

 

4. SVARSTYTA. Fiziniams asmenims neapmokestinamų žemės sklypų dydžių 2020 

metams nustatymas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 



Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-3, J. Blakunovas, M. 

Kaukėnas, D. Pečionė). 

 

5. SVARSTYTA. Žemės mokesčio tarifų nustatymas 2021 metams. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-5, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, M. 

Ramelis, A. Paleckis). 

 

6. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvata UAB „Kasandros grupė“. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Tarybos narys J. Blakunovas pateikė paklausimą VšĮ Utenos ligoninės direktoriui D. 

Drungai dėl maždaug prieš penkerius metus VšĮ Utenos ligoninės pirktų narkozės aparatų – Chirana 

(ChIRANA), Inv. Nr. 01343060, bei Philips AX700, Inv. Nr. 01343100. Tarybos narys pateikė 

klausimus: ar buvo skelbtas viešojo pirkimo konkursas? Iš kokių tiekėjų šie aparatai buvo nupirkti? 

Kodėl buvo pasirinkti jau tuomet morališkai pasenę narkozės aparatai, iš kurių vienas jau yra 

sugedęs ir nebenaudojamas? Ar buvo konsultuotasi su specialistais, renkantis būtent šiuos aparatus? 

Taip pat tarybos narys J. Blakunovas pageidavo gauti raštišką atsakymą per 10 dienų į elektroninį 

paštą jurijus.blakunovas@utena.lt. 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pasiūlė atleisti UAB „Kasandros grupė“ 

nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio mokėjimo. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 15 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, A. Paleckis, L. Purvinis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas („prieš“-, „susilaikė“-

9, J. Blakunovas, R. Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, M. Ramelis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

K. Udras, E. Zarankaitė). 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai V. Lankauskas ir E. Puodžiukas (9.45-9.50 val.). 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl einamų 

Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacijos pirmininko pavaduotojo bei Lietuvos 

smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacijos Utenos skyriaus pirmininko pareigų. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo - „Už“-22. 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo klausimo svarstymo, nes žmona 

kartais perka verslo liudijimą. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo - „Už“-22. 

 

 

mailto:jurijus.blakunovas@utena.lt


7. SVARSTYTA. Fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti 

verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2021 metams 

nustatymas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.50-9.55 val.). Grįžo tarybos nariai V. 

Lankauskas ir E. Puodžiukas (9.50 val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą nuo klausimo 

svarstymo dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo - „Už“-23. 

 

8. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Utenos rajono vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai V. Lankauskas ir Ž. Urbonas (9.55-10.00 val.). Grįžo savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas (9.55 val.). 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl su UAB 

„Utenos prekyba“ pasirašytos patalpų nuomos sutarties. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo - „Už“-22. 

 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl UAB 

„Utenos prekyba“ skirtos paramos VšĮ „Utenos Juventus“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo - „Už“-22. 

 

9. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Utenos 

prekyba“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, R. Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 



Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-1, S. Mecelica). 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai V. Lankauskas ir Ž. Urbonas (10.00 val.). 

 

10. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčių lengvatos. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė teikti IĮ 

„Aukštakalnio taksi“ 30 proc. valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatą nuo nustatyto 1826,69 

Eur valstybinės žemės nuomos mokesčio mokėjimo už 2020 metus. 

Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė neteikti 

UAB „Anykščių energetinė statyba“ nekilnojamojo turto ir nustatyto valstybinės žemės nuomos 

mokesčių lengvatų už 2020 metus ir teikti IĮ „Aukštakalnio taksi“ 50 proc. valstybinės žemės 

nuomos mokesčio lengvatą nuo nustatyto 1826,69 Eur valstybinės žemės nuomos mokesčio 

mokėjimo už 2020 metus. 

Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos seniūnas R. Dijokas, Frakcijos 

„Kartu už Utenos kraštą“ vadovas M. Kaukėnas ir Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcijos 

pirmininkas A. Katinas pasiūlė teikti IĮ „Aukštakalnio taksi“ 50 proc. valstybinės žemės nuomos 

mokesčio lengvatą nuo nustatyto 1826,69 Eur valstybinės žemės nuomos mokesčio mokėjimo už 

2020 metus. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo svarstymą atidėti. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą su pataisymu: 2 punkte po žodžio „pavaldus“ įrašyti „ir 

atskaitingas“ bei papildyti 11.2 papunkčiu: „11.2. išmanyti valstybinio audito reikalavimus ir 

tarptautinius audito standartus“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pataisymu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Utenos 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybių aprašymų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą su pataisymu: Utenos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pareigybės aprašyme 2 punkte po žodžio „tarybai“ įrašyti „atskaitingas Savivaldybės 

tarybai ir Savivaldybės merui“; Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo pareigybės aprašyme 2 punkte po žodžio „pavaldus“ įrašyti „ir atskaitingas 

Savivaldybės administracijos direktoriui, o prireikus – ir Savivaldybės tarybai“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pataisymu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 



13. SVARSTYTA. Įgaliojimas balsuoti VšĮ Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos 

ligoninės visuotiniame dalininkų susirinkime. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys S. Mecelica (10.15-10.20 val.). 

Tarybos narys S. Mecelica pareiškė nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl nuomojamos 

valstybinės žemės. 

Balsuota: 

Dėl S. Mecelicos nusišalinimo priėmimo - „Už“-20 („prieš“-2, „susilaikė“-1). 

 

14. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčių tarifų, lengvatų ir mokėjimo 

terminų nustatymas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys S. Mecelica (10.20 val.). 

 

15. SVARSTYTA. Sutikimas suteikti patalpas seniūnijų buveinėms įregistruoti Juridinių 

asmenų registre. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai J. Blakunovas ir A. Grincevičius (10.23-10.26 val.). 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą nuo 16 ir 17 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninė ir VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už“-22. 

 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl darbo VšĮ 

Utenos ligoninė. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“-22. 



16. SVARSTYTA. Patalpų (Aukštakalnio g. 3, Utena) nuomos sutarties atnaujinimas su 

UAB „Elpama“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-1, S. Mecelica). 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai V. Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė (10.26-10.30 val.). Grįžo tarybos 

narys J. Blakunovas (10.26 val.). 

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“-20. 

 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras. 

Balsuota: 

Dėl tarybos narės D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už“-20. 

 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl mamos, 

dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“-20. 

 

17. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas viešajai įstaigai Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centrui pagal turto patikėjimo sutartį. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, 

K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 18-19 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų 

svarstymo nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (10.30-10.35 val.). Grįžo tarybos nariai A. 

Grincevičius, A. Paleckis, D. Pečionė ir V. Lankauskas (10.30 val.). 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 18-19 klausimų svarstymo dėl 

žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“-23. 

 



18. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto pripažinimas nereikalingu 

savivaldybės funkcijoms įgyvendinti ir šio turto perdavimas patikėjimo teise Utenos rajono 

mokykloms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

19. SVARSTYTA. Utenos specialiosios mokyklos-daugiafunkcio centro reorganizavimas 

ir Utenos Krašuonos progimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Virginija Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su pataisymu: Utenos specialiosios mokyklos-daugiafunkcio 

centro reorganizavimo sąlygų aprašo 21 punkte po žodžių „Utenos rajono socialinių paslaugų 

centrui“ įrašyti „Utenos Krašuonos progimnazijai“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pataisymu. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. 

Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (10.35 val.). 

 

20. SVARSTYTA. Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programą, 

išlaikymą sumažinimas. 

Pranešėja – Virginija Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

21. SVARSTYTA. Įgaliojimo suteikimas. 

Pranešėja – Virginija Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su pakeitimu: atsižvelgiant į Vyriausybės atstovų įstaigos 

patarėjo pastabą, išbraukti žodžius „Romualdą Kraulišą, Utenos rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėją (suderinta)“ ir įrašyti „Audrių Remeikį, Utenos rajono 

savivaldybės administracijos direktorių, jam nesant – Utenos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotoją Zitą Ringelevičienę“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 

 



22. SVARSTYTA. Leidimas Utenos rajono savivaldybės administracijai nuomotis 

lengvuosius automobilius. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-1, 

J. Blakunovas). 

 

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės ir miestelių herbų, kitų savivaldybės 

simbolių naudojimo ir vėliavų iškėlimo tvarkos patvirtinimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija pasiūlė patikslinti Utenos rajono savivaldybės ir 

miestelių herbų, kitų savivaldybės simbolių naudojimo ir vėliavų iškėlimo tvarkos 43.3 papunktį, po 

žodžių „oficialių ceremonijų“ įrašyti: „t.y. valstybinių švenčių, Utenos miesto gimtadienio šventinių 

renginių metu, teikiant Utenos krašto garbės piliečio ženklą ir pan.“ 

NUSPRĘSTA: 

Nepriimti sprendimo. „Už“ balsavo 11 tarybos narių: L. Bražionis, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas („prieš“-4, R. Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, E. Puodžiukas; 

„susilaikė“-9, J. Blakunovas, R. Čepukas, M. Kaukėnas, D. Pečionė, M. Ramelis, A. Paleckis, L. 

Purvinis, K. Udras, E. Zarankaitė). 

 

24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo 

Nr. TS-69 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020-2022 metų melioracijos priemonių plano 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

25. SVARSTYTA. Pritarimas projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo 

užtikrinimui. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-1, 

J. Blakunovas). 

 



26. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-186 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

27. SVARSTYTA. Šeimos stiprinimo Utenos rajono savivaldybėje prioritetų nustatymas. 

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

28. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

TS-95 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės 

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja - Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

29. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-214 „Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja - Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 30 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai J. Blakunovas ir A. Grincevičius (11.20-11.25 val.). 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl darbo 

VšĮ Utenos ligoninė. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už“-22. 

 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl darbo VšĮ 



Utenos ligoninė. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“-22. 

 

30. SVARSTYTA. Dantų protezavimo paslaugų teikimo išlaidų kompensavimo iš Utenos 

rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai J. Blakunovas ir A. Grincevičius (11.25 

val.). 

31. SVARSTYTA. Utenos rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja - Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, 

„susilaikė“-, „nebalsavo“-1, A. Katinas). 

 

Priimti sprendimai pasirašomi elektroniniu parašu ir saugomi DVS „Kontora“/Teisės 

aktai/[TS-]Utenos r. tarybos sprendimų registras. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

 

Savivaldybės mero patarėjas Henrikas Zabiela 

 

 

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 

 



TARYBOS NARIAI 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Alvydas Katinas 

8. Marijus Kaukėnas 

9. Vytautas Kazela 

10. Raimundas Kelevišius 

11. Virginijus Keraminas 

12. Vaidas Lankauskas 

13. Roberta Macelienė 

14. Sigitas Mecelica 

15. Arvydas Paleckis 

16. Daiva Pečionė 

17. Liuonius Purvinis 

18. Egidijus Puodžiukas 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

 R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja 

 M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė – Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

 Z. Ringelevičienė, administracijos direktoriaus pavaduotoja, pavaduojanti 

administracijos direktorių 

 R. Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė 

 R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

 I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

 E. Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas 

 V. Valinčius, savivaldybės mero patarėjas 

 V. Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja 

 A. Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja 

 D. Vilkauskienė, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė 

 H. Zabiela, savivaldybės mero patarėjas 

 E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja 

(vyr. specialistė) 

 Spaudos atstovai 

 

____________________________ 

 


